

Sokołów Podlaski, dnia 03 lutego 2021 r.



**Informacja o terminie i miejscu przeprowadzenia
II ETAPU postępowania kwalifikacyjnego
– test sprawności fizycznej.**

Dotyczy Ogłoszenia nr 1/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r.
Stanowisko, którego dotyczy postępowanie: **stażysta w służbie przygotowawczej**
-docelowo: główny księgowy

ETAP II – test sprawności fizycznej

Biorąc pod uwagę bardzo niską temperaturą w budynku garażowym KP PSP w Sokołowie Podlaskim, test sprawności fizycznej zostanie przeprowadzony w **hali sportowej Zespołu Szkół Nr 1 im. K.K. Baczyńskiego, przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 24 w Sokołowie Podlaskim, w dniu 11 lutego 2021 r.** według następującego porządku:

Lp.	Numer identyfikacyjny kandydata	Termin
1.	N 1/1/2021	godz. 10.00-10.30
2.	N 1/2/2021	godz. 10.40-11.10

W związku z zagrożeniem koronawirusem SARS-CoV-2 kandydaci będą przechodzić test sprawności fizycznej pojedynczo w odpowiednich interwałach czasowych z zachowaniem reżimu sanitarnego. Podczas 10-cio minutowej przerwy przyrządy gimnastyczne oraz klamki i uchwyty będą dezynfekowane.

Kandydaci zostaną dopuszczeni do II ETAPU po przedłożeniu **zaświadczenia lekarskiego w oryginale (załącznik nr 3 do ogłoszenia)** o braku przeciwwskazań zdrowotnych do przystąpienia do testu sprawności fizycznej wystawionego nie wcześniej niż 30 dni przed dniem przedmiotowego testu.

Kandydat przed rozpoczęciem testów sprawności fizycznej okazuje dokument ze zdjęciem, potwierdzający jego tożsamość.


Na teście obowiązuje ubiór i obuwie sportowe, wymagane jest posiadanie własnej maseczki i rękawiczek ochronnych. Przed przystąpieniem do testu sprawności będzie wykonywany pomiar temperatury.

Do budynku, w którym będzie przeprowadzany test sprawności fizycznej wstęp będą mieli tylko kandydaci przystępujący do testów, bez osób towarzyszących.

Wynik z testu sprawności fizycznej pozostaje ważny przez okres 6 miesięcy. Kandydaci, którzy zaliczyli test sprawności fizycznej w innej jednostce organizacyjnej PSP i posiadają oryginał zaświadczenia, mogą być zwolnieni z konieczności ponownego przystępowania do testu.

Wyniki II etapu zostaną ogłoszone **do dnia 12.02.2021 r.** na stronie BIP KP PSP w Sokołowie Podlaskim pod adresem: <http://www.e-bip.pl/start/13018> w zakładce „Tablica ogłoszeń”, na stronie internetowej komendy <http://www.straz-sokolow.pl/> w zakładce „Ogłoszenia” oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP w Sokołowie Podlaskim – lista kandydatów (nr identyfikacyjne) zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego z podaniem terminu kolejnego etapu.

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej


bryg. mgr inż. Sławomir Lipka
Zastępca Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej
w Sokołowie Podlaskim